
 Red Golf goes Gut Kaden - 03.08.2018

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames WeƩspiel

9 Löcher, B     Herren: GELB       Par: 74 Slope: 130 Course: 71.7
Damen:  ROT        Par: 74 Slope: 128 Course: 73.0 Stand: 06.08.18, 14:50 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  BruƩo NeƩo Gew/Hcp 

BruƩo
1 1 Claespeter, Andreas    Quickborn, Red Golf  11,3/11   10   15   33/11,4
2 2 Metschulat, Heike      Quickborn, Red Golf  15,1/16    9   14   32/15,2

* Rehberg, Thomas        Gut Kaden, GLC    13,5/13    9   16   34/13,6
* Stechmann, Max         Moorfleet, Red Golf  11,9/11    9   14   32/12,0
5 Beyer, Thorsten        Quickborn, Red Golf  14,8/15    8   14   32/14,9
* Boog, Sven             Quickborn, Red Golf  14,6/14    8   14   32/14,7
7 Reichard, Thiemo       Moorfleet, Red Golf  25,7/27    7   16   34     
* Böhnke, SebasƟan      Quickborn, Red Golf  18,4/19    7   14   32/18,5
9 Hoppe, Susann          Quickborn, Red Golf  26,5/29    6/5  17   35     
** Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf  32,5/36    6/5  16   34     

11 Samrei, Janet          Quickborn, Red Golf  36,0/40    5/4  19   37/35,5
* Kreitz, Iska           Quickborn, Red Golf  27,0/30    5   13   31     
* Nagel, Jan-Peter       Quickborn, Red Golf  31,5/34    5   18   36     

14 Schröder, Isabel       Quickborn, Red Golf  25,3/28    4/3  13   31/25,4
* Reimer, Peter          Quickborn, Red Golf   9,1/ 8    4    7   25/9,2 
* Schröder, Bernd        Quickborn, Red Golf  18,7/19    4   10   28/18,8
* Habenicht, Kirsten     Quickborn, Red Golf  30,5/34    4   16   34     

18 Schuster, Sabine       Moorfleet, Red Golf  32,0/35    3/2  16   34     
* Gehring, Manfred       Quickborn, Red Golf  25,8/27    3   14   32/25,9
* Meyer, ChrisƟne       Quickborn, Red Golf  21,1/23    3    8   26/21,2

21 Stuht, Andreas         Quickborn, Red Golf  25,7/27    2    9   27/25,8
** Plehn, Dieter          Quickborn, Red Golf  23,0/24    2    7   25/23,1
* Röder, Hans-Joachim    Quickborn, Red Golf  21,6/23    2    8   26/21,7
** Beyer, Ike             Quickborn, Red Golf  16,5/17    2    5   23/16,6
* GuƩ, Heidi            Quickborn, Red Golf  34,5/38    2   11   29     
** Höfer, Dirk            Quickborn, Red Golf  23,4/25    2    6   24/23,5

27 Höfer, Karin           Quickborn, Red Golf  33,5/37    1    8   26     
** Wowereit, Gabriele     Moorfleet, Red Golf  32,0/35    1   11   29     
* Rohde, Harald          Quickborn, Red Golf  22,4/23    1    6   24/22,5
** Moser, Astrid          Quickborn, Red Golf  31,0/34    1    6   24     
** Houillon, René         Quickborn, Red Golf  16,9/17    1    3   21/17,0
** Feddersen, Hartmut     Quickborn, Red Golf  31,2/34    1    9   27     
** Aguerrevere, Gonzalo   Quickborn, Red Golf    37/40    1    6   24     
** Samrei, Michael        Quickborn, Red Golf    37/40    1   15   33     
** Sepke, Frank           Moorfleet, Red Golf  23,3/25    1    5   23/23,4

36 Roggon, Thorsten       Quickborn, Red Golf  23,6/25    0    3   21/23,7
** Grimm, Claus-Werner    Quickborn, Red Golf  24,5/26    0    5   23/24,6
** Gebs, Thomas           Quickborn, Red Golf    45/48    0   11   29     
** Grulke, Ingrid         Quickborn, Red Golf    52/56    0    7   25     
** Schuster, Walter       Moorfleet, Red Golf  31,7/34    0    4   22     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  BruƩo NeƩo Gew/Hcp 

NeƩo HCP bis --
1 1 Samrei, Janet          Quickborn, Red Golf  36,0/40    5/4  19   37/35,5
2 2 Nagel, Jan-Peter       Quickborn, Red Golf  31,5/34    5   18   36     
3 3 Hoppe, Susann          Quickborn, Red Golf  26,5/29    6/5  17   35     

4 Schuster, Sabine       Moorfleet, Red Golf  32,0/35    3/2  16   34     
* Rehberg, Thomas        Gut Kaden, GLC    13,5/13    9   16   34/13,6
* Reichard, Thiemo       Moorfleet, Red Golf  25,7/27    7   16   34     
* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf  32,5/36    6/5  16   34     
* Habenicht, Kirsten     Quickborn, Red Golf  30,5/34    4   16   34     
9 Claespeter, Andreas    Quickborn, Red Golf  11,3/11   10   15   33/11,4
* Samrei, Michael        Quickborn, Red Golf    37/40    1   15   33     

11 Gehring, Manfred       Quickborn, Red Golf  25,8/27    3   14   32/25,9
* Beyer, Thorsten        Quickborn, Red Golf  14,8/15    8   14   32/14,9
* Boog, Sven             Quickborn, Red Golf  14,6/14    8   14   32/14,7
* Metschulat, Heike      Quickborn, Red Golf  15,1/16    9   14   32/15,2
* Böhnke, SebasƟan      Quickborn, Red Golf  18,4/19    7   14   32/18,5
* Stechmann, Max         Moorfleet, Red Golf  11,9/11    9   14   32/12,0

17 Schröder, Isabel       Quickborn, Red Golf  25,3/28    4/3  13   31/25,4
* Kreitz, Iska           Quickborn, Red Golf  27,0/30    5   13   31     

19 Wowereit, Gabriele     Moorfleet, Red Golf  32,0/35    1   11   29     
* Gebs, Thomas           Quickborn, Red Golf    45/48    0   11   29     
* GuƩ, Heidi            Quickborn, Red Golf  34,5/38    2   11   29     

22 Schröder, Bernd        Quickborn, Red Golf  18,7/19    4   10   28/18,8
23 Stuht, Andreas         Quickborn, Red Golf  25,7/27    2    9   27/25,8

* Feddersen, Hartmut     Quickborn, Red Golf  31,2/34    1    9   27     
25 Höfer, Karin           Quickborn, Red Golf  33,5/37    1    8   26     

* Meyer, ChrisƟne       Quickborn, Red Golf  21,1/23    3    8   26/21,2
* Röder, Hans-Joachim    Quickborn, Red Golf  21,6/23    2    8   26/21,7

28 Reimer, Peter          Quickborn, Red Golf   9,1/ 8    4    7   25/9,2 
* Plehn, Dieter          Quickborn, Red Golf  23,0/24    2    7   25/23,1
* Grulke, Ingrid         Quickborn, Red Golf    52/56    0    7   25     

31 Rohde, Harald          Quickborn, Red Golf  22,4/23    1    6   24/22,5
* Aguerrevere, Gonzalo   Quickborn, Red Golf    37/40    1    6   24     
* Moser, Astrid          Quickborn, Red Golf  31,0/34    1    6   24     
* Höfer, Dirk            Quickborn, Red Golf  23,4/25    2    6   24/23,5

35 Sepke, Frank           Moorfleet, Red Golf  23,3/25    1    5   23/23,4
* Grimm, Claus-Werner    Quickborn, Red Golf  24,5/26    0    5   23/24,6
* Beyer, Ike             Quickborn, Red Golf  16,5/17    2    5   23/16,6

38 Schuster, Walter       Moorfleet, Red Golf  31,7/34    0    4   22     
39 Roggon, Thorsten       Quickborn, Red Golf  23,6/25    0    3   21/23,7

* Houillon, René         Quickborn, Red Golf  16,9/17    1    3   21/17,0

 * - Das Gesamtergebnis ist idenƟsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermiƩelt!            

** - Das Gesamtergebnis ist idenƟsch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren besƟm-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

BruƩo: Im BruƩo wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der BruƩo-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich     
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